АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

V РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2023 пгт. Сонково № 454-ра

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
Сонковского муниципального округа от 24.10.2023 № 402-па «Об утверждении порядка и
сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя
муниципальной образовательной организации Сонковского муниципального округа» в
целях проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций Сонковского муниципального округа

1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:

-  Брюшкова Л.А. -  заместитель Главы администрации Сонковского муниципального
округа, председатель комиссии;

-  Кондратьева М.В. -  Заведующий отделом образования администрации
Сонковского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

-  Башкирова Ирина Владимировна -  методист отдела образования администрации
Сонковского муниципального округа, секретарь комиссии;

-  Пахомова О.И. -  Заведующий юридическим отделом администрации Сонковского
муниципального округа;

-  Перлова Е.С. - Заведующий отделом экономики и муниципального заказа
администрации Сонковского муниципального округа.

2. Распоряжение администрации Сонковского муниципального округа Тверской
области от 31.10.2023 № 399-ра «О создании аттестационной комиссии» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.